

Årsredovisning

för

Aktiebolaget Svenska Färsodlarna

559232-7877

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-21.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Oddgeir Hole, Styrelseledamot
2025-07-04

Styrelsen och verkställande direktören för Aktiebolaget Svenska Färsodlarna 559232-7877, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parantes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget har till föremål för sin verksamhet att tillverka och bedriva handel med livsmedel.

Företaget har sitt säte i Stockholms län, Stockholm kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Företaget valde under 2024 - efter ett par års kategorinedgång - att pausa sin kyllda verksamhet och enbart fokusera på frysta varor. Den totala nettoomsättningen ökade med 52% under året och externa kostnader sänktes med 33%.

Bägge befintliga affärsområden, dagligvaruhandel och foodservice, ökade tvåsiffrigt i omsättning. Det nya affärsområdet insatsförsäljning till industriella matproducenter hade en mycket bra start genom listning på en stor restaurangkedja samt lansering av en Private Label på en stor foodservice grossist.

Inom dagligvaruhandeln tappade kategorin vegetariskt, men mindre under 2024 än föregående år. Företaget har fortfarande en stark distribution i svensk dagligvaruhandel och levererade tvåsiffrig tillväxt inom segmentet.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	7 148	4 711	2 567	1 031
Resultat efter finansiella poster	-9 075	-17 219	-20 491	-15 231
Soliditet (%)	87,7	85,4	88,0	87,7

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Nettoomsättningen ökade med 52%. Ökningen kom från tvåsiffriga ökningarna inom dagligvaruhandel och foodservice, samt adderad omsättning från det nya affärsområdet insatsförsäljning till industriella matproducenter.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Erhållna aktieägartillskott	Balanserat resultat	Årets resultat	Tota
Belopp vid årets ingång	100 000	17 100 000	-195 672	-19 366	16 984 96
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			-19 366	19 366	
Optioner			154 260		154 26
Årets resultat				-174 952	-174 95
Belopp vid årets utgång	100 000	17 100 000	-60 778	-174 952	16 964 27

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	17 039 222
årets förlust	-174 952
	16 864 270
disponeras så att i ny räkning överföres	16 864 270
	16 864 270

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter			
Nettoomsättning		7 148 188	4 711 079
Övriga rörelseintäkter		822 619	166 054
Summa rörelseintäkter		7 970 807	4 877 133
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 924 636	-1 563 890
Handelsvaror		-2 980 431	-2 649 537
Övriga externa kostnader		-5 951 198	-9 737 518
Personalkostnader	2	-6 000 246	-7 976 534
Av- och nedskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-155 322	-136 672
Övriga rörelsekostnader		-3 520	-8 223
Summa rörelsekostnader		-17 015 353	-22 072 374
Rörelseresultat		-9 044 546	-17 195 241
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	3	932	592
Räntekostnader och liknande resultatposter	4	-31 338	-24 717
Summa finansiella poster		-30 406	-24 125
Resultat efter finansiella poster		-9 074 952	-17 219 366
Bokslutsdispositioner			
Erhållna koncernbidrag		8 900 000	17 200 000
Summa bokslutsdispositioner		8 900 000	17 200 000
Resultat före skatt		-174 952	-19 366
Årets resultat		-174 952	-19 366

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5	435 097	447 750
Summa materiella anläggningstillgångar		435 097	447 750
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	6	10 000	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		10 000	0
Summa anläggningstillgångar		445 097	447 750
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		1 610 504	866 498
Fordringar hos koncernföretag		13 420 000	14 520 000
Övriga fordringar		85 685	326 748
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		187 876	343 794
Summa kortfristiga fordringar		15 304 065	16 057 040
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		3 604 342	3 393 260
Summa kassa och bank		3 604 342	3 393 260
Summa omsättningstillgångar		18 908 407	19 450 300
SUMMA TILLGÅNGAR		19 353 504	19 898 050

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		17 039 222	16 904 328
Årets resultat		-174 952	-19 366
Summa fritt eget kapital		16 864 270	16 884 962
Summa eget kapital		16 964 270	16 984 962
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		0	1 549
Leverantörsskulder		1 419 526	1 880 238
Skulder till koncernföretag		66 690	0
Skatteskulder		9 612	181 552
Övriga skulder		175 469	229 376
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		717 937	620 373
Summa kortfristiga skulder		2 389 234	2 913 088
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		19 353 504	19 898 050

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider: 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskickade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	4	5

Not 3 Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

	2024	2023
Övriga ränteintäkter	932	592
	932	592

Not 4 Räntekostnader och liknande resultatposter

	2024	2023
Övriga räntekostnader	31 338	24 717
	31 338	24 717

Not 5 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	683 362	683 362
Inköp	142 669	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	826 031	683 362
Ingående avskrivningar	-235 612	-98 940
Årets avskrivningar	-155 322	-136 672
Utgående ackumulerade avskrivningar	-390 934	-235 612
Utgående redovisat värde	435 097	447 750

Not 6 Andra långfristiga fordringar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Tillkommande fordringar	10 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	10 000	0
Utgående redovisat värde	10 000	0

Not 7 Uppgifter om moderföretag

Aktiebolaget Svenska Färsodlarna är ett helägt dotterföretag till Novax AB med org nr 556064-9484 och säte i Stockholm. Novax AB är dotterföretag till Axel Johnson AB org nr 556223-6959, som upprättar koncernredovisning för den minsta koncernen i Sverige. Svenska Färsodlarna AB ingår i en koncern där Johnson & Co. AB, org nr 559506-5789, med säte i Stockholm, upprättar koncernredovisning för den största koncernen.

Stockholm 2025-05-05

Pär Warnström
Pär Warnström
Ordförande

Carl Dalerstedt
Carl Dalerstedt

Josefin Rosendahl
Josefin Rosendahl

Oddgeir Hole
Oddgeir Hole
Verkställande direktör

Vår revisionsberättelse har lämnats 2025-05-05

Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB

Johan Rippe
Johan Rippe
Auktoriserad revisor
